АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2013 года                                           с.Барабаш                                     №  15
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

     В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барабашского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний от «30» января 2013 г. и рекомендации организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. 1. Разрешить изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 25:20:110101:471 общей площадью 1500 кв.м. с «под индивидуальным жилым домом и приусадебным участком для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид такого использования «под жилым домом с приусадебным участком», место расположения которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш, ул. Овчинникова дом 37

3. Половой Татьяне Николаевне:
2.1 обратиться в Хасанский отдел Управления Росреестра по Приморском краю для    внесения соответствующих изменений в кадастровый паспорт земельного участка.

2.2 обратиться в Администрацию Хасанского муниципального района для внесения соответствующих изменений в правоустанавливающие документы на земельный участок.
2.3 обеспечивать использование земельного участка в соответствии с видом разрешенного использования, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Специалисту по кадрам и делопроизводству направить настоящее постановление в администрацию Хасанского муниципального района, Хасанский отдел Управления Росреестра по Приморскому краю.

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Барабашского сельского поселения http://www.barabashskoe-p.narod.ru, в Бюллетене муниципальных правовых актов Барабашского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Барабашского
   сельского поселения                                                               В.В. Колесников